南充新川电子科技有限公司
ThreeLayer Scientific-Technics Co.,Ltd
产 品 承 认 书
SPECIFICATION  FOR  APPROVAL
客户名称
CUSTOMER NAME.
- - - - -
产品类型

INDUCTANCE
(uH)
TEST
FREQ.
(Hz)
DCR
(mΩ)
Max.
IDC1
(A)
Max.
IDC2
(A)
Max.
MARK
CDRI-3018F-1R0N 1.0 ±30% 100K/0.25V 45 1.24 1.98 1R0
CDRI-3018F-1R5N 1.5 ±30% 100K/0.25V 56 1.11 1.82 1R5
CDRI-3018F-2R2N 2.2 ±30% 100K/0.25V 80 0.91 1.58 2R2
CDRI-3018F-2R5N 2.5 ±30% 100K/0.25V 80 0.80 1.52 2R5
CDRI-3018F-3R3N 3.3 ±30% 100K/0.25V 110 0.79 1.40 3R3
CDRI-3018F-4R7N 4.7 ±30% 100K/0.25V 126 0.64 1.12 4R7
CDRI-3018F-5R6N 5.6 ±30% 100K/0.25V 170 0.55 1.02 5R6
CDRI-3018F-6R8N 6.8 ±30% 100K/0.25V 205 0.54 0.79 6R8
CDRI-3018F-8R2N 8.2 ±30% 100K/0.25V 265 0.45 0.78 8R2
CDRI-3018F-100M 10.0 ±20% 100K/0.25V 290 0.44 0.75 100
ThreeLayer Scientific-Technics Co.,Ltd
承认书/SPECIFICATION  FOR  APPROVAL
PAD Layout
A

INDUCTANCE
(uH)
TEST
FREQ.
(Hz)
DCR
(mΩ)
Max.
IDC1
(A)
Max.
IDC2
(A)
Max.
MARK
CDRI-3018F-120M 12.0 ±20% 100K/0.25V 400 0.38 0.65 120
CDRI-3018F-150M 15.0 ±20% 100K/0.25V 545 0.33 0.58 150
CDRI-3018F-180M 18.0 ±20% 100K/0.25V 615 0.31 0.54 180
CDRI-3018F-220M 22.0 ±20% 100K/0.25V 680 0.29 0.44 220
CDRI-3018F-270M 27.0 ±20% 100K/0.25V 800 0.24 0.38 270
(1).IDC1:Base on temp.rise & ∆L/L0A≦30% Max
(2).IDC2:Temp.rise 40℃Typ
(3).Operating temp.:-40℃ to +125℃
(4).Storage Temp: -20°C up to +40°C, 75% RH max.